2015 年 7 月

出展者各位
株式会社東京ビッグサイト

東京エアロスペースシンポジウム事務局

東京エアロスペースシンポジウム 2015
出展者説明会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度は、東京エアロスペースシンポジウム 2015 にご出展いただきまして、誠

にありがとうございます。

さて、事務局では出展者の皆様を対象に、出展者説明会を下記の日程にて開催い

たします。本説明会では、出展者マニュアルを中心に、出展の準備から終了までの

諸手続等に関する説明を行います。

ご多用中誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願いい

たします。

つきましては、同封の「出展者説明会 出欠確認書」に必要事項をご記入の上、

７月22日(水)までにFAXまたはE-mailにてご提出いただきますようお願いいたし

ます。

本展示会の開催に向けて、引き続きご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

≪出展者説明会 日時及び会場≫

１．日 時：7月 29 日（水） 15:00 ～ 16:30（14:30 受付開始）

２．会 場：TFT ビル西館 TFT ホール 500

   ３．内 容：（１）主催者挨拶

         （２）実施概要説明

           （開催概要、来場誘致計画、併催企画等）

         （３）展示詳細規程および注意事項

         （４）質疑応答

【お問い合わせ】
株式会社東京ビッグサイト 東京エアロスペースシンポジウム事務局

担当：楮山（かじやま）、鈴木（貴）

〒135-0063 東京都江東区有明 3-11-1

TEL：03-5530-1324  FAX：03-5530-1222

E-mail：aerospace-sympo@tokyo-bigsight.co.jp

2015 年  月  日

株式会社東京ビッグサイト

東京エアロスペースシンポジウム 行

FAX：03-5530-1222
E-mail：aerospace-sympo@tokyo-bigsight.co.jp

東京エアロスペースシンポジウム 2015 出展者説明会

出⽋確認書

必要事項をご記入の上、上記宛先まで送信をお願いいたします。

出欠確認：出席／欠席のどちらかに☑をしてください。

□ ご出席
 ※出席予定人数をご記入ください。（      人）

□
ご欠席
※ご欠席の場合、後日配布資料を送付いたします。

出展者名

社 名
（代理出席の場合のみ記入）

担当部課

役 職

担当者名

ご連絡先 ℡：